
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Jiří Bureš 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské  práce:  Řízení rizik projektu v instalaci síťových technologií  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Lucie Zárubová 

Podnik – firma:  FEK ZČU     

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Po obsahové stránce autor udělal dobrou práci. Problémy mám s formální stránkou: Strana 2, 3, 4 je 

prázdná, což může být zavádějící z hlediska rozsahu práce. V úvodu je v prvním odstavci 

pravděpodobně myšleno, že firmy neberou rizika na velkou váhu, tedy berou rizika na lehkou váhu. Na 

straně 11 je použitý jiný font u zroje managementmania.com, který by se měl uvádět bez domény. Na 

str. 18 chybí zarovnání do bloku. Na str. 19 je špatně uvedená citace v textu při zmiňování autorů - 
podle (Skalický, Jermář, & Svoboda, 2011). Objevují se předložky na konci řádku. Ocenila bych, 

kdyby cíl projektu v praktické části byl stanovený podle metody SMART (avšak nevím, jestli tyto 

informace mohou být zveřejněny). 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Jak vypadají cíle projektu podle metody SMART? (Jestliže nemohou být uvedena přesná data 

z důvodu utajení, uveďte fiktivní.) 

Jaký je účel projektu?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 17.5.2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


